
Przewoźnik:

Linia A

Rozkład ważny od 1.11.2020 r. do 31.12.2020 r.

Kurs Kurs Kurs Odległość Km Nr Lp. Nazwy przystanków Nr drogi Nr Km Odległość Kurs Kurs Kurs

S S S pomiędzy przyst. przyst. pomiędzy S S S

U U U przystan. przystan. U U U

6.20 8.30 10.30 1,3 0 P-02 1 Krążkowo nr 6 1539C P-01 36 - 14.00 16.30 18.00

6.22 8.32 10.32 1,1 1,3 G 2 Dąbrówka Kujawska 2 150110C G 33,3 2,7 13.56 16.26 17.56

6.23 8.33 10.33 3 2,4 G 3 Dąbrówka Kujawska (Przed zakręt) 150110C - - - - - -

- - - - - - 4 Dąbrówka Kujawska "Mleczarnia" 150110C G 31,9 1,4 13.54 16.24 17.54

6.28 8.38 10.38 1,4 5,4 W 46 5 Palczyn pałac 246 W 37 29 2,9 13.50 16.20 17.50

6.29 8.39 10.39 2,2 6,8 W 48 6 Pęchowo 246 W39 27,3 1,7 13.46 16.16 17.46

6.32 8.42 10.42 1,1 9 W 50 7 Lisewo Kościelne 246 W41 25,2 2,1 13.43 16.13 17.43

6.33 8.43 10.43 1,4 10,1 W 52 8 Rucewko 246 W 43 24,1 1,1 13.41 16.11 17.41

6.35 8.45 10.45 1,7 11,5 W 54 9 Rucewo 246 W 45 22,5 1,6 13.39 16.09 17.39

6.37 8.47 10.47 0,9 13,2 W 56 10 Złotniki Kujawskie 246 - - - - - -

6.39 8.49 10.49 2,5 14,1 872 11 Złotniki Kujawskie II DK 25 871 20,2 2,3 13.36 16.06 17.36

6.43 8.53 10.53 0,9 16,6 P-02 12 Krężoły skrzyż. z  dr. gm 2512C P-01 17,6 2,6 13.32 16.02 17.32

6.44 8.54 10.54 1,9 17,5 P-04 13 Tuczno skrzyż. z  dr. gm 2512C P-03 16,6 1 13.31 16.01 17.31

6.46 8.56 10.56 0,4 19,4 P-03 14 Tuczno ul. Inowrocławska nr 12 2507C P-02 14,8 1,8 13.28 15.58 17.28

6.47 8.57 10.57 1,2 19,8 P-01 15 Helenowo nr 5 2507C P-04 14,3 0,5 13.27 15.57 17.27

6.48 8.58 10.58 1 21 P-02 16 Turlejewo nr 7 2510C P-01 13,2 1,1 13.25 15.55 17.25

6.50 9.00 11.00 1,2 22 P-04 17 Pławin, skrzyż z dr nr 2510C 2509C P-03 12,2 1 13.23 15.53 17.23

6.53 9.03 11.03 1 23,2 P-05 18 Pławin "Szkoła" 2509C P-05 10,9 1,3 13.21 15.51 17.21

6.54 9.04 11.04 1,3 24,2 G-02 19 Radłówek, skrzyż z dr. P25010 150502 G-01 10 0,9 13.19 15.49 17.19

6.56 9.06 11.06 0,5 25,5 G-41 20 Pławin pętla 150507 G-41 8,6 1,4 13.16 15.46 17.16

6.57 9.07 11.07 2 26 P-04 21 Radłówek nr 13 2510C P-03 8,1 0,5 13.15 15.45 17.15

7.00 9.10 11.10 1,8 28 P-06 22 Sójkowo 2510C P-05 6,1 2 13.11 15.41 17.11

7.03 9.13 11.13 1,2 29,8 G-07 23 Sławęcin Wewn. G-07 4,3 1,8 13.08 15.38 17.08

7.05 9.15 11.15 0,9 31 P-02 24 Sławęcinek nr 25 2511C P-01 3,1 1,2 13.05 15.35 17.05

7.07 9.17 11.17 4,1 31,9 P-04 25 Sławęcinek, skrzyż z DK 25 2511C P-03 2,2 0,9 13.03 15.33 17.03

7.10 9.20 11.20 - 36 1 26 Inowrocław, ul.Dworcowa - Dw. PKP 1 Wewn. 1 0 2,2 13.00 15.30 17.00

36 Km 36 Km 36 Km 36 Km

Prędkość techniczna 60km/godz

Prędkość komunikacyjna 45km/godz

Oznaczenia:

S- kursuje w dni nauki szkolnej

U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Ilość pojazdów do obsługi linii: 1

Osoba zarządzająca transportem: Grzegorz Arent

Nazwa linii: Linia A: Krążkowo - Dąbrówka Kujawska - Palczyn - Pęchowo - Lisewo Kościelne - Rucewko - Rucewo - Złotniki 

Kujawskie - Krężoły - Tuczno - Helenowo - Turlejewo - Pławin - Radłówek - Sójkowo - Sławęcin - Sławęcinek - Inowrocław

Załącznik do zaświadczenia nr 1/2020                                                                             

z 30.10.2020 r. na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego




